



S00RX022FX0A

M ě s t s k ý ú ř a d B ř e c l a v
odbor stavební a životního prostředí

oddělení stavební úřad

nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav

spisový znak: MUBR-S 109201/2024 OSŽP/Ťo-330
číslo jednací: MUBR 117994/2024
oprávněná úřední osoba: Ing. Alena Ťoková
telefon: tel.: 519 311 405
e-mail: alena.tokova@breclav.eu

Břeclav, dne 16.08.2024

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Městský úřad v Břeclavi, odbor stavební a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako povinný subjekt v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), obdržel dne 01.08.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím.

V této žádosti jsou požadovány následující informace:

*„Dovoluji si Vás požádat o poskytnutí **veškerých kolaudačních rozhodnutí, případně kolaudačních souhlasů** vydaných ve vztahu **ke stavbě odpočívky Ladná u dálnice D2, 44,5 km směrem na Bratislavu**, která se nachází zejména na pozemku parc. č. 1178/3 v katastrálním území Ladná, obec Ladná.“*

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám v příloze postupuje požadované kopie dokladů:

1. kolaudační rozhodnutí č. j. výst. : 983/02/94/SI
2. kolaudační rozhodnutí č. j. výst. : 983/02/94/SI
3. kolaudační rozhodnutí č. j. výst. : 401/02/00/330/SI.
4. kolaudační souhlas č. j. MUBR 98141/2022
5. kolaudační souhlas č. j. MUBR 179341/2022
6. kolaudační souhlas č. j. MUBR 96908/2022
7. kolaudační souhlas č. j. MUBR 184495/2023,

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám v příloze postupuje požadované kopie výše uvedených dokladů

Mgr. Silvie Baštinská
vedoucí odboru
v zast. Ing. Alena Ťoková

Příloha:

1. kolaudační rozhodnutí č. j. výst. : 983/02/94/SI
2. kolaudační rozhodnutí č. j. výst. : 983/02/94/SI
3. kolaudační rozhodnutí č. j. výst. : 401/02/00/330/SI.
4. kolaudační souhlas č. j. MUBR 98141/2022
5. kolaudační souhlas č. j. MUBR 179341/2022
6. kolaudační souhlas č. j. MUBR 96908/2022
7. kolaudační souhlas č. j. MUBR 184495/2023

Obdrží:

účastníci (dodejky)

Mgr. Patrik Chrást, IDDS: ctnctxs

místo podnikání: Na Florenci č.p. 2116/15, 110 00 Praha 1-Nové Město